


ние																							
	Общее отделение																						
0152.028	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Организационно-методическое отделение																						
0152.029	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0152.030	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.08.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	 (подпись)	Романова Л.М. Ф.И.О.	
-------------------------	---	-------------------------	--

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель профкома (должность)	 (подпись)	Андрющенко В.В. Ф.И.О.	31.08.2016г. (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Галкина Л.М. Ф.И.О.	31.08.2016 (дата)
Заместитель директора (должность)	 (подпись)	Гром А.Л. Ф.И.О.	31.08.2016г. (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Данилова И.В. Ф.И.О.	
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Марьев Г.Ф. Ф.И.О.	31.08.2016г. (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Шульгинов В.П. Ф.И.О.	31.08.2016г. (дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3699 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Косова Юлия Юрьевна Ф.И.О.	16.08.2016 г. (дата)
---------------------------------	---	-------------------------------	-------------------------

0152.010	Рабочее место программиста; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	
	Бытовое обслуживание																			
0152.011	Рабочее место заведующего прачечной; Стиральные машины, гладильный каток, система искусственного освещения	1	-	-	-	-	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.1	7.2	7.2	-
0152.012	Рабочее место швеи; Швейная машинка, оверлок, система искусственного освещения	1	-	-	-	-	7.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.8	7.2	7.2	-
0152.013А	Рабочее место парикмахера; Система искусственного освещения, машинка для стрижки, хлорсодержащие средства	1	0152.014А; 0152.015А	1.4	-	-	1.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	-
	Транспортное обслуживание и погрузочно-разгрузочные работы																			
0152.016	Рабочее место водителя; ГАЗ 322132, регистрационный номер У835ОН123, год выпуска 2014	1	-	4.8	-	-	4.8	4.8	-	4.8	4.8	-	-	-	-	-	-	-	8	8
0152.017	Рабочее место водителя; ГАЗ 2705, регистрационный номер Т776ХХ23, год выпуска 2005	1	-	4.8	-	-	4.8	4.8	-	4.8	4.8	-	-	-	-	-	-	-	8	8
	Обслуживание и содержание зданий и территорий																			
0152.018А	Рабочее место рабочего зеленого хозяйства; Пестициды, ядохимикаты, компрессор	1	0152.019А	1.1	-	-	1.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-
0152.020	Рабочее место садовника; Пестициды, ядохимикаты, компрессор	1	-	1.1	-	-	1.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-
0152.021А	Рабочее место уборщика территорий; Бензотриммер	1	0152.022А	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	8	-
0152.023	Рабочее место уборщика территорий	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-
	Ремонтно-техническое обслуживание																			
0152.024А	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию; Дрель, перфоратор, УШМ, миксер строительный, горелка, краски, растворители, система искусственного освещения	1	0152.025А; 0152.026А	1.4	-	1.2	2.8	-	-	-	2.8	-	-	-	-	-	-	4	8	-
0152.027	Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию; Краски, растворители, система искусственного освещения	1	-	1.1	-	1.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.6	7.2	-
	Медицинское обслуживание																			
	<i>Общее отделение</i>																			
0152.028	Рабочее место лаборанта; Система искусственного освещения, укус-	1	-	0.4	*	-	0.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2	7.2

	ная кислота, центрифуга																		
	Организационно-методическое отделение																		
0152.029	Рабочее место документоведа	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0152.030	Рабочее место документоведа	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Романова Л.М.
 (Ф.И.О.)

 31.08.2016г.
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 председатель профкома
 (должность)

 (подпись)

 Андрущенко В.В.
 (Ф.И.О.)

 31.08.2016г.
 (дата)

 Главная медицинская сестра
 (должность)

 (подпись)

 Галкина Л.М.
 (Ф.И.О.)

 31.08.2016
 (дата)

 Заместитель директора
 (должность)

 (подпись)

 Гром А.Л.
 (Ф.И.О.)

 31.08.2016г.
 (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность)

 (подпись)

 Данилова И.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Юрисконсульт
 (должность)

 (подпись)

 Марьев Г.Ф.
 (Ф.И.О.)

 31.08.2016г.
 (дата)

 Специалист по ОТ
 (должность)

 (подпись)

 Шульгинов В.П.
 (Ф.И.О.)

 31.08.2016г.
 (дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 Специалист Испытательной лаборатории
 (должность)

 (подпись)

 Косова Юлия Юрьевна
 (Ф.И.О.)

 16.08.2016 г.
 (дата)